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RREO – Anexo 2 ( LRF, Art. 52, inciso II, alínea “c” )

FUNÇÃO/SUBFUNÇÃO

DOTAÇÃO

INICIAL

DOTAÇÃO

ATUALIZADA

 (a)

DESPESAS EMPENHADAS

No Bimestre Até o  Bimestre

(b)

%

(b/Total b)

SALDO 

 

(c) = (a-b)

DESPESAS LIQUIDADAS

No Bimestre Até o  Bimestre

(d)

%

(d/Total d)

SALDO 

 

(e) = (a-d)

DESPESAS (EXCETO INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (I)

2.600.000,00 2.600.000,00 269.539,21 1.300.149,03 95,01 1.299.850,97 269.539,21 1.300.149,03 95,01 1.299.850,97

1.300.149,03

269.539,21

1.299.850,972.600.000,002.600.000,00Legislativa 269.539,21 95,01

95,01

1.299.850,971.300.149,03

1.300.149,03269.539,211.299.850,971.300.149,03269.539,21

Ação Legislativa

95,01 95,01 1.299.850,972.600.000,002.600.000,00

DESPESAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (II)

100.000,00 100.000,00 13.685,94 68.285,77 4,99 31.714,23 13.685,94 68.285,77 4,99

68.285,77

13.685,94

31.714,23100.000,00100.000,00Legislativa 13.685,94 4,99

4,99

68.285,77

68.285,7713.685,9431.714,2368.285,7713.685,94

Ação Legislativa

4,99 4,99100.000,00100.000,00

FONTE:

1.368.434,80283.225,151.331.565,201.368.434,80283.225,152.700.000,002.700.000,00

TOTAL (III) = (I + II)

100,00 100,00 1.331.565,20

1

Representa uma dotação global sem destinação específica a determinado órgão, unidade orçamentária, programa ou categoria econômica, cujos recursos serão utilizados para abertura de créditos 

adicionais, não sendo portanto uma função. É apresentada neste demonstrativo por constar no orçamento.



SALDO 

 

(e) = (a-d)

R$ 1,00

1.299.850,97

1.299.850,97

1.299.850,97

31.714,23

31.714,23

31.714,23

1.331.565,20


